

Artikelgruppe

Bauteile

Datum

Katalog 2024

JA

Zähler

Artikelnummer	Beschreibung	Hersteller	Lager	gezählt	EP	GP
	LED Panel 1090x390	Klostermann		77	184,00 €	14.168,00 €
	LED Panel 490x790	Klostermann		88	155,00 €	13.640,00 €
	SF146A-E092A3-05	Green Workhouse		92	125,00 €	11.500,00 €
	D3G146HQ0137	EBM		60	101,45 €	6.087,00 €
	D3G146HQ1334	EBM		41		
	R2E225RA9209	EBM		46	85,23 €	3.920,58 €
	R2E250RA5009	EBM		110	172,28 €	18.950,80 €
	R2E225AX9632	EBM		251	63,96 €	16.053,96 €
	D2E160GL07-01	EBM		1		
	D3G146-HQ01-02	EBM		4 (3 gebr.)		
	R2E225AT5105	EBM		3	78,80 €	236,40 €
	ELP 95 LUN-816 Glas	Hecker		30	56,28 €	1.688,40 €
	LAG 120 LU60-816 Glas	Hecker		8	98,00 €	784,00 €
	SL 7237-816W Glas mit Halter	Hecker		38		
	SL 7237-816W Glas ohne Halter	Hecker		4		
	SL 7237-816S Glas mit Halter	Hecker		27		
	SL 5626-816W Glas mit Halter	Hecker		7		
	SL 5626-816W Glas ohne Halter	Hecker		7		
	SL 5626-816S Glas ohne Halter	Hecker		4		
	SL 5626-816S Glas mit Halter	Hecker		40		
	SL 7026W Glas mit Halter	Hecker		47		
	SL 7026W Glas ohne Halter	Hecker		8		
	SL 7026S Glas mit Halter	Hecker		5		
	SL 7026S Glas ohne Halter	Hecker		43		
	Airwall Klotz	Tillmann		270		
	Karton 820x840x90	Strenge		27	3,31 €	89,37 €
	Karton 850x400x45	Tillmann		77		
	karton Nr. 6	Tillmann		35		
	Karton 1380x780x520	Tillmann		45	9,35 €	420,75 €
	Karton Nr. 13	Tillmann		43		
	Karton 1270x670x520	Tillmann		19	6,50 €	123,50 €
	D1G146-HS01-04	EBM		13		
	K3G310-PG57-25	EBM		1		
	D2E146-HS97-01	EBM		1		
	D2E097-BI56-02	EBM		2		

	Coroplast 4202F	Coroplast		125m		
	Coroplast 4124 30mm	Coroplast		320m		
	Coroplast 4124 25mm	Coroplast		260m		
	Coroplast 4123	Coroplast		250m		
	Coroplast 4204F 38mm	Coroplast		240m		
	Coroplast 4204F 25mm	Coroplast		100m		
	Coroplast 4204F 9mm	Coroplast		500m		
	PUR-Moll Band			300m		
	Tecoband 101			2200m		
	Platine 04132900	Kurz		550	28,65 €	15.757,50 €
	Bedienteil 04133400	Kurz		430	15,26 €	6.561,80 €
	Platine 04132800	Kurz		270	29,44 €	7.948,80 €
	Platine 04132800 umprogrammiert	Kurz		140	29,44 €	4.121,60 €
	Fernbedienung	Kurz		85	26,86 €	2.283,10 €
	Rollen CA2000 mit Bremse	BS Rollen		8	18,01 €	144,08 €
	Rollen CA2000 ohne Bremse	BS Rollen		8	17,65 €	141,20 €
	Hera 15W Trafo	Hera		223	9,14 €	2.038,22 €
	Hera 60W Trafo	Hera		37	26,01 €	962,37 €
	Hera 30W Trafo	Hera		68	16,11 €	1.095,48 €
	24V Dimmer	Hera		198	8,69 €	1.720,62 €
	LED 3W	Hera		25	11,07 €	276,75 €
	LED 4W	Hera		34	12,57 €	427,38 €
	LED Top Stick 8W	Hera		1	24,93 €	24,93 €
DFT-DK-TPE 7/10/14-1	Kabeldurchführung			800		
DFT-DK-TPE 5/8/11-1	Kabeldurchführung			4800		
45x27,5	Edelstahlfilter auf Palette	Adek	Packplatz	100	11,72 €	1.172,00 €
45x27,5	Edelstahlfilter auf Palette	Adek	Regal	65	11,72 €	761,80 €
35x27,5	Edelstahlfilter auf Palette	Adek	Packplatz	100	10,25 €	1.025,00 €
35x27,5	Edelstahlfilter auf Palette	Adek	Regal	37	10,25 €	379,25 €
27,5x27,5	Edelstahlfilter auf Palette	Adek	Regal	61	9,37 €	571,57 €
49,8x18	Edelstahlfilter auf Palette	Adek	Regal	152	17,61 €	2.676,72 €
RSK1500	Rückstromklappe	Inox		20	30,60 €	612,00 €
BDS180	Rückstromklappe	Vent-Nord		7	11,34 €	79,38 €
BUK150	Bundkragen	Inox		51	1,22 €	62,22 €
431739MPM	5m Kabel	Pferdekämper		20	5,80 €	116,00 €
D-OF-450275-9	SS-Tex Fettfilter Textil	Adek		23	11,01 €	253,23 €
D-OF-365275-9	SS-Tex Fettfilter Textil	Adek		195	9,68 €	1.887,60 €
D-OF-275275-9	SS-Tex Fettfilter Textil	Adek		174	9,65 €	1.679,10 €
	PNF Platten	MCT		900	31,30 €	28.170,00 €

60.599.879	Huba Druckdosen	Huba		29	11,00 €	319,00 €
604.9040180W	Huba Druckdosen	Huba		21	22,00 €	462,00 €
0018260100	Flachstecker	Rev Ritter		36		
0018260100	vormontiert mit Kabel	Rev Ritter		16		
	Kondensator 39F			56		
	Kabel lang	MCT		700	1,14 €	798,00 €
	Kabel kurz	MCT		1400	0,88 €	1.232,00 €

**173.423,46 €**

Artikelgruppe

Halbfertigteile

Datum

Apparatebau

InoxAir

Zähler

Programm-Nummer	Beschreibung	Lager	gezählt	EP	GP
	Zwischenboden Mittelteil CAMW 120	33	1	9,46 €	9,46 €
	Oberteil Aufsetzhaube CAMW 120	33	1	17,96 €	17,96 €
	Befestigungssensor CAMW 120	33	21	0,16 €	3,36 €
	Saugsatzrahmen CAMW 120	33	5	8,98 €	44,90 €
	Boden CAMW 120	33	3	19,45 €	58,35 €
	Glasanschlussleiste CAMW 120	33	10	2,57 €	25,70 €
	Anschlagprofil elektr. CAMW 120	33	7	3,94 €	27,58 €
	Anschlagprofil Deckel CAMW 120	33	6	3,55 €	21,30 €
	Zwischensteg r/l CAMW 120	33	2 Paar	4,73 €	18,92 €
	Frontblech Zwischensteg CAMW 120	33	12	1,72 €	20,64 €
	Front Rückwand CATE 101	33	14	5,52 €	77,28 €
	Deckel Umluft CAMW 120	33	5	5,52 €	27,60 €
	Innenseitenteil l/r CAMW 120	33	7 Paar	4,56 €	63,84 €
	Luftleitblech CATE 101	33	20	2,07 €	41,40 €
	Ozon Abdeckung r/l	33	2 Paar	1,42 €	5,68 €
	Motorblech CATE 101	33	19	34,20 €	649,80 €
	Filterrahmen CAMW 120	33	5	15,39 €	76,95 €
	Kondenswanne CAMW 120	33	20	2,57 €	51,40 €
	Deckel CA1500	33	1	22,87 €	22,87 €
	Bodenrahmen CA1500	33	1	28,22 €	28,22 €
	Bodenrahmen CA2000	33	1	36,86 €	36,86 €
	Frontbedienteil CA2000	33	4	8,55 €	34,20 €
	Mittelsteghalterung Abtropfwanne CA2000	33	12	0,99 €	11,88 €
	Einschubfilter CA2000	33	14	1,79 €	25,06 €
	Seite rechts inkl. Winbkel Ozonschutz CATE101	33	10	0,92 €	9,20 €
	Seite links CATE101	33	10	0,92 €	9,20 €
	Auflage v/h CATE101	33	10 Paar	1,72 €	34,40 €
	Front Innenteil CATE101	33	7	5,52 €	38,64 €

	Front Elektronik CATE101	33	10	2,28 €	22,80 €
	Einschub r/l CATE101	33	10 Paar	1,77 €	35,40 €
	Anschlag KF CAMW120	33	4	1,96 €	7,84 €
	KF Halterung CATE101	33	15	1,40 €	21,00 €
	Rückwand CATE101	33	2	20,52 €	41,04 €
	Halterung Endschalter CATE101	33	37	0,30 €	11,10 €
	Frontblech Motor CATE101	33	10	10,26 €	102,60 €
	Mantel Elektronik CATE101	33	10	14,11 €	141,10 €
	Boden CATE101	33	10	20,00 €	200,00 €
	Filter Kasette CATE101	33	19	5,52 €	104,88 €

**2.180,41 €**